
 
 

MINISTERO ISTRUZIONE UNIVERSITA’ RICERCA - UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER IL LAZIO 

ISTITUTO COMPRENSIVO TIVOLI III - VILLA ADRIANA 
 

Via Leonina,6 – 00019, Villa Adriana Tivoli-  0774/534705  -  0774/380515     C.F. 86007030587 – C.M. RMIC8G0006 - Pagina 1 di 1 
CODICE UNIVOCO UFFICIO  UFBPP6 RMIC8G0006@istruzione.it RMIC8G0006@pec.istruzione.it  SITO: www.tivolitre.edu.it 

Prot. vedi segnatura 

Tivoli – Villa Adriana, 1 Giugno 2022 

 

All’ALBO di Istituto 

OGGETTO: DECRETO PUBBLICAZIONE GRADUATORIA E AFFIDAMENTO CON CONTRATTO PER CESSIONE IN 

COMODATO D’USO GRATUITO DEGLI SPAZI SCOLASTICI DA UTILIZZARE PER LA REALIZZAZIONE DI UN CENTRO 

ESTIVO 2022 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Vista la DETERMINA prot. 2269 del 18.05.2022 riguardante l’indizione della procedura selettiva per l’affidamento 

di spazi scolastici per la realizzazione di un centro estivo per l’estate 2022;  

Visto l’AVVISO di SELEZIONE prot. 2270 del 18.05.2022 per la presentazione di candidature; 

Visto il proprio atto di costituzione della Commissione di Valutazione prot. 2480 del 01.06.2022; 

Visto il verbale della Commissione di Valutazione prot. 2481 del 01.06.2022; 

Essendo pervenute tre (3) candidature ed essendo state valutate dalla Commissione di Valutazione con 

l’attribuzione dei seguenti punteggi: 

ATHENA Società Cooperativa Sociale Etica punti: 90/100 

Centro “Progressi SRL”   punti 78/100 

School of Rox di Paolucci Romina  punti 56/100 

  

DECRETA 

l’affidamento con contratto per cessione in comodato d’uso gratuito degli spazi scolastici da utilizzare per la 

realizzazione di un Centro Estivo finalizzato alla gestione in sicurezza di opportunità di socialità e gioco per minori 

di 3-14 anni per l’anno 2022 a Athena Società Cooperativa Sociale Etica, con sede legale Viale Giuseppe Mazzini 

n.11 Tivoli e sede operativa via F.Bulgarini n.21 Tivoli (CF 14958211006). 

 

Avverso il presente provvedimento è possibile inoltrare ricorso entro 5 giorni dalla data di pubblicazione del 

presente decreto a RMIC8G0006@pec.istruzione.it. 

 

Il Dirigente Scolastico 

Prof. Francesco OMAN 

Documento firmato digitalmente ai sensi del 

D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate 

I.C.TIVOLI III Protocollo 0002484/2022 del 01/06/2022


		2022-06-01T16:03:32+0200
	Documento informatico firmato digitalmente da FRANCESCO OMAN ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegateFRANCESCO OMAN




